关于 2025 年 5、6 月“最佳班团活动”

评审结果的公示

各学院：

按照《学团字〔2024〕02号每月最佳班团活动评选工作

实施方案》相关要求，经小班、团支部自主申报，各学院团

委初审推荐，学工部、校团委组织现场观摩、材料复审、风

采展示、终审答辩等环节，现将获评 5、6月“最佳班团活动”

的名单公示如下，公示时间为 2025年 7月 11日—16日，如

有异议，请在公示期内以实名方式向校团委办公室反映，联

系人：齐明利，联系电话：028-86290505。
序

号
班团支部

现场

观摩

材料

复审

新闻

采纳

风采

展示

终审

答辩
总分

1

经济学院团委直属部门流动团支部

农学院团委直属部门流动团支部

经济 202302班团支部

金融 202301班团支部

中药 202401班团支部

智慧农业 202401班团支部

9.60 27.44 2.50 8.25 36.70 84.49

2

园艺学院团委直属部门流动团支部

动物科技学院团委直属部门流动团支部

园艺 202405班团支部

园艺 202406班团支部

动科 202305班团支部

动科 202404班团支部

9.60 25.62 2.50 8.75 35.40 81.87

3

林学院团委直属部门流动团支部

管理学院团委直属部门流动团支部

林学 202302班团支部

农经 202401班团支部

财务 202304班团支部

9.40 27.34 0.00 7.75 36.90 81.39

4

草业科技学院团委直属部门流动团支部

草坪 202302班团支部

草学 202401班团支部

草学 202403班团支部

草坪 202401班团支部

草坪 202402班团支部

9.10 25.24 0.00 9.25 35.60 79.19

5

资源学院团委直属部门流动团支部

资源学院研究生 2024级 1班团支部

土管 202201班团支部

资环 202305班团支部

地理 202402班团支部

土地科学 202401班团支部

8.80 24.64 0.00 9.75 34.57 77.76

6

大数据 202401班团支部

大数据 202402班团支部

大数据 202402班团支部

物联网 202402班团支部

水电 202405班团支部

8.20 23.66 0.00 8.00 35.37 75.23

7

应用化学 202403班团支部

应用化学 202404班团支部

化学 202402班团支部

化学 202404班团支部

信科 202403班团支部

9.10 21.14 0.00 10.00 34.73 74.97

8

环境学院团委直属部门流动团支部

环境科学 202401班团支部

环境科学 202403班团支部

环境工程 202403班团支部

环境工程 202302班团支部

环境生态与工程 202402班团支部

8.90 20.23 2.50 7.25 35.97 74.85

学工部 校团委

2025年 7月 11日